ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

«ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3»

П Р И К А З

28 декабря 2017г. г. Пермь № 471

О назначении ответственных лиц
за организацию приемов и оказания медицинских
услуг на дому населению, относящимся к
маломобильным группам
и инвалидам с ограниченными физическими
возможностями

На основании Федерального закона от 01.12.2014г. №419-ФЗ "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты
инвалидов в связи ратификации Конвенции о правах инвалидов" и исполнения поручений
Правительства Российской Федерации от 04.12.2015г. №ОГ-П12-571 в целях организации
эффективной работы с гражданами, относящимися к категории маломобильных групп
населения и инвалидов с ограниченными физическими возможностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию приемов и оказанию
медицинских услуг, в том числе на дому, гражданам, относящимся к маломобильной группе
населения и инвалидов с ограниченными физическими возможностями в структурных
подразделениях:

- и. о. заведующих лечебно-профилактическими (педиатрическими) отделениями
Каменеву Т.А., Попкову И.В, Ефремову А.В., Коминову Е.В.;

- и. о. заведующую консультативно-диагностическим отделением Крючкову Т.А.;
- заведующую отделением лучевой и функциональной диагностики Исмагилову О.А.;
- и. о. заведующей КДЛ Лыскову Н.И..
2. Начальнику ОК Кравченко О.П. внести дополнения в должностные инструкции

указанных лиц должностные обязанности за организацию приемов и оказанию медицинских
услуг, в том числе на дому, гражданам, относящимся к маломобильной группе населения и
инвалидов с ограниченными физическими возможностями

3.Программисту Зелениной В. В. разместить на официальном сайте
http://gdp3.medicalperm.ru информацию по организации оказания медицинских услуг
гражданам на дому, относящимся к маломобильным группам населения и инвалидов с
ограниченными физическими возможностями.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач А.Ф. Евстифеев

http://gdp3.medicalperm.ru